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Nr 356.

Av herr Thomson, i anledning av Kungl. Maj:ts i propositionen nr 
93 innefattade förslag örn uppfostringsbidrag åt docenten 
Adolf Fredrik Söderströms minderåriga barn.

I proposition nr 93 har under punkt 4 på grund av framställning från 
docentföreningen i Uppsala hemställts, att riksdagen måtte bevilja ett år
ligt uppfostringsbidrag åt vart och ett av avlidne docenten vid universi
tetet i Uppsala Adolf Fredrik Söderströms och hans efterlämnade änka 
Margit Söderströms minderåriga harn. Däremot har föredragande depar
tementschefen, i likhet med statskontoret, ej ansett sig kunna biträda do
centföreningens hemställan örn pension åt docenten Söderströms änka. De 
skäl, som anförts av docentföreningen och direktionen för Uppsala univer
sitets pensionsinrättning för tjänstemäns änkor och harn, synas mig emel
lertid starkt motivera, att en sådan pension beviljas. Dessutom synes mig 
uppfostringsbidragen till barnen höra sättas högre än departementschefen 
föreslagit. Slutligen vill jag framhålla, att det knappast kan anses rim
ligt, att understöden, såsom statskontoret och departementschefen föresla
git, skulle utgå först från och med månaden näst efter den, då docentför
eningens framställning i ämnet inkommit, d. v. s. från och med den 1 sep
tember 1930. Då docenten Söderström avled den 30 oktober 1929, synes 
mig understöden höra utgå från och med den 1 november 1929.

På grund av vad jag sålunda anfört får jag hemställa, att riksdagen 
måtte besluta,

att avlidne docenten vid universitetet i Uppsala Adolf 
Fredrik Söderströms änka Margit Söderström, född 
Elg, må räknat från och med den 1 november 1929, så 
länge hon förbliver änka, å allmänna indragningssta- 
ten uppbära en årlig pension å 1,200 kronor samt att 
vart och ett av makarna Söderströms minderåriga 
barn Gustaf Fredrik, Johan Axel och Nils Adolf må 
från och med den 1 november 1929 till och med 
utgången av det kalenderår, under vilket barnet upp
når 18 års ålder, å allmänna indragningsstaten upp
bära ett årligt uppfostringsbidrag å 600 kronor.

Stockholm den 28 februari 1931.

A. Thomson.


